
r
%

I l l l

Smlouvy různé l V l 5
Našeč. j.: UT-19227/2018
Naše sp. zri.: UT-18334/2017/03

Dodatek Č. 2
SMLOUVY O DÍLO

,,POS Kostelec nad Orlicí - Výměna otvorových výplní v SO 01 a SO 02"

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,objednateř')

a

RI OKNA a.s.
společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4626.

se sídlem Úkolky 1055, Bzenec, PSČ 69681,
IČ : 607 24 862, DIČ:CZ60724862,

zastoupená jednatelem p
(dále jen ,,zhotoviteř')

smluvní strany uzavírají ve shodě tento dodatek č. 2, kterým se mění stávající smlouva o dílo
ze dne 4.8.201 7 ve znění pozdějšího dodatku.

ČI. I.
Tento dodatek je uzavírán dle ČI. IV. smlouvy o dílo v souvislosti se změnou v rozsahu
provedení díla - méněpracemi, které jsou dále popsány ve změnovém listu č. l. Jedná se
o nepodstatnou změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší
než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle odst. 4 písm. b) § 222
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ).

* * ,k
* *

* *
* *

* * *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
AZYLOVÝ, MIGRAČNĹA INTEGRAČNÍ FOND

projekt SUž - Rekonstrukce objektů v POS Havířov a POS
Kostelec nad Orlicí, reg. č. AMIF/8/01, je financován v rámci
národního programu Azylového, migračního a integračního
fondu.



\

ČI. IT.
V ČI. IV. se na konci odst. 1. doplňuje text:
,,a na základě změnového listu č. 1 a činí:

KČ bez DPH
Původní cena díla 3.801.052,29
Ménčpráce dle Změnového listu č. l 54.990,12

Nová celková cena v KČ bez DPH Nová celková cena v KČ včetně DPH
3.746.062,17 4.532.735,23

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po jednom výtisku.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění provede objednatel - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra.

l"

V Praze dri .ji; 8./201g (

V g encl dne l /2017

' p

' , (zhotovitel)

Příloha: Zmčnový list č. l včetně položkového rozpočtu prací

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
AZYLOVÝ, MIGRAČNĹA INTEGRAČNÍ FOND

projekt SUž - Rekonstrukce objektů v POS Havířov a PoS
Kostelec nad OrlicI, reg. Č. AMIF/8/01, je financován v rámci
národního programu Azylového, migračního a integračního
fondu.



_

"m

změnový list číslo 1
Identifikace akce

SUŽ - Rekonstrukce objektů v PoS Havířov a POS Kostelec nad Orlici- AMIF/8/01

. (stavba PoS Kostelec nad Orlicí- výměna otvorových výplni v so 01 a so 02)Název akce:
Číslo akce SMVS: 114V51200 7007

Objednatel: Správa uprchlických zařkení MV
Zhotovitel: Rl OKNA a.s., Úkolky 1055, 696 81 Bzenec
Projektant: ARCH-STUDIO, Vojanova 590/2626, 400 07 Krásné Březno

ŠŽ. tu. ?7 '"" '° 'A :ů ':- :·Předmět Ziněňověho listu " - .~·«=== .ť':,-,,.jí '...;- m,"EĽ - · -fú-. -
Menši rozsah provedení keramických obkladů
Část dňa dotčená změnovim listem "š'""" " -e' '"-'A'

."4 b

Díl 781 Obklady keramické, dli 97 Odvoz a likvidace suti
Popis" změiíý, teChnické ho řešení -'ĺ- :
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
výkaz výměr předpokládal větší rozsah provedení keramických obkladů ostění a parapetů oken ve vazbě
na jejich poškození při demontáži oken
Nové řešení :
Poníženi plochy keramických obkladů dle skutečné realizace

zdůvodnění změny :
Skutečný rozsah provedení keramického obkladu

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Beze změny
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
KD dne 10.7.2018
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: nemá vliv na termín
Vliv na kvalitu: beze změny
Vliv na cenu: dojde ke sniženiceny díla
Přípočty k ceně díla bez DPH: O,- KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -54 990,12 kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -54 990,12 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za TDI:

l
nost změnového l. štu zkontroloval: Ing. Petr Koštál ,

F
· 't-



"7

položkový rozpočet prací - odpočet keramických obkladů SO 02 a SO 01

objekt : Název objektu : JKSO :
Výměna oken SO 02 a SO 01 - odpočet keramických obkladů

Stavba : Název stavby : ŠKP :
POS Kostelec nad Or//c/- vYměna otvorovjch výpln/ v so 01 a so 02

Projektant : Počet měrných jednotek : O
Ob ednatel : Náklady na MJ : O
Počet listú : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : RI OKNA a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklacy Il. a III. hlavy ved|ejši rozpočtové náklady
Dodávka celkem O Provozní vlivy -55

Z Montáž celkem O Zařízení staveniště -273
R HSV celkem -54 662
N PSV celkem O
ZRN celkem -54 662

HZS O
RN 1l,a íll hlavý -54 662 Ostatní VRN O
ZRN+VRN+HZS -54 990 VRN celkem -328
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

jméno : Jméno :
Datum Datum : Datum :

Podpis: Podpis :
Ĺ::::.""' t;;"";

Základ pro DPH O % činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % činí : 0,00 KČ
DPH 15 % činí : 0,00 Kč

Základ pro DPH 21 % činí : -54 990,12 KČ
DPH 21 % činí : -11 547,92 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM -66 538,04 Kč

Poznámka :

Strana 1



_ __m

Stavba : PoS Kostelec nad Orlici- výměna otvorotých výplni v so 01 a SO 02
objekt : Výměna oken SO 02 a SO 01 - ocipočet keramických obkladů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
781 Obklady keramické -45 779 O O O O
97 Odvoz a likvidace suti -8 884 O O O O

CELKEM OBJEKT -54 662,14 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Provozní viivy 0,1 -54 662 -55
Zařízeni staveniště 0,5 -54 662 -273

CELKEM VRN -328

Strana 1



""m

položkový rozpočet

PoS Kostelec nad Orlici- výměna otvorových výplni v so
Stavba : 01 a SO 02

Objekt: výměna oken v SO 02 - odpočet keramických obkladů

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 781 Obklady keramické
29 781 47-5114.RAO Obklad vnitřní keram, do tmele do 3OX30 cm včetně rohové lišty m2 -26,80 803,20 -21 525,76
30 998 78-1102 ROD Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t -0,47 160,00 -75,20

Celkem za 781 Obklady keramické -21 600,96
Díl: 97 Odvoz a likvidace suti
51 978 50-0010.RAO Odsekáni vnitřních obkladíi m2 -26,80 135,20 -3 623,36
52 979 01-1111.R00 Svislá doprava suli a vybour. hmot t -0,47 80,00 -37,60
53 979 08-2111.R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t -0,47 40,00 -18,80
54 979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m 8x do 50 m t -3,76 8,80 -33,09
55 979 08-2113.R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t -0,47 160,00 -75,20
56 979 08-2119.ROO Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 14x do 15 km t -6,58 9,60 -63,17
57 979 98-1104.R00 Kontejner na stavební suť' a vybourané hmoty nosnost 9t t -0,47 120.00 -56,40
58 979 09-3111.R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni t -0,47 80,00 -37,60
59 979 - R Poplatek za skládku t -0,47 544.00 -255,68

Celkem za 97 Odvoz a likvidace suti -4 200,90

Výměna oken SO 02 - odpočet keramických obkladů
součet díl 781 a 97

Výměna oken SO 02 - odpočet keramických obkladů
VRN

Výměna oken SO 02 - odpočet keramických obkladů
CELKEM (běž dph)

Výměna oken SO 02 - odpočet keramických obkladů
CELKEM (včetně DPH)

-25 801,86

-155

-25 956,67

-31 407,57

položkový rozpočet

POS Kostelec nad Orlicí- výměna otvorových'výp/n/ v so
Stavba: 01 a SO 02
objekt: Výměna oken SO 01 - odpočet keramických obkladů

P.Č. Čislo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 781 Obklady keramické
42 781 47-5114.RAO Obklad vnitřní keram, do tmele do 30x30 cm včetně rohové lišty m2 -30,00 803,20 -24 096,00
43 998 78-1102.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t -0,51 160,00 -81,60

Celkem za 781 Obk/adV keramické -24 177,60
Díl: 97 Odvoz a likvidace suti
75 978 50-0010.RAO Odsekáni vnitřních obkladů m2 -30,00 135,20 -4 056,00
76 979 01-1111.R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot t ·0,51 80,00 -40,80
77 979 08-2111.R00 Vnitrostaven ištni doprava suti do 10 m t -0,51 40,00 -20,40
78 979 08-2121.R00 Příplatek k vnilrost. dopravě suti za dalších 5 m 8x do 50 m t -4,08 8,80 -35,90
79 979 08-2113.R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t -0,51 160,00 -81.60
80 979 08-2119.R00 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 14x do 15 km t -7,14 9,60 -68,54
81 979 98-1104.R00 Kontejner na stavební suť' a vybourané hmoty nosnost 9t t -0,51 120,00 -61,20
82 979 09-3111.ROO Uloženi suti na skládku bez zhutněni t -0,51 80,00 -40,80
83 979- R Poplatek za skládku t -0,51 544,00 -277,44

Celkem za 97 Odvoz a likvidace suti -4 682,69

výměna oken SO 01 - odpočet keramických obkladů
součet díl 781 a 97

Výměna oken SO 01 - odpočet keramických obkladů
VRN

Výměna oken SO 01 - odpočet keramických obkladů
CELKEM (bez dph)

Výměna oken SO 01 - odpočet keramických obkladů
CELKEM (včetně DPH)

-28 8(30,29

-173

-29 033,45

-35 130,47

Stránka 1 z 1


